Borukowo
dziś Borkowo.

SGKP Borkowo (Borutowo)

tab. 1827 "

SGKP I, 314 Borkowa. wś włość.
562 nr ziemi. Folw. nal. do dóbr
Uckoye. - góra nad je., gdzie stał
zamek Borutowski (= fortalicyja)

1105

pan. Latr. /ciekryu

[= Borukowo]

ok. 1422 kP

for.

Bonkowo ^{ru} ~~Moxioza~~ (1414-1425), c. 1456)

Pomstibotinus de Chamisko ^(S) / villam
ipsius Bonkowo cum porcionibus
in Moxioza, Chodori in dist.

Zacoczimieni Zemako de Smo-
go [rzewo] vendidit. 1)

1) zapiska niedokonczona

M.K. 3, 107

Zakr.

Borukowo

1424

nr. 249 limethones de B.

nr. 466 Zemak de B.

Zokr. I.

Boultov

200 / 1218

1448

Arbitri. dicitur & Dactylogium. Invenit Jaco-
bini ex una parte, et Margaretham reli-
tam olim nob. Zymakows sine. Cypelo-
norum ex altera.

Secunda pars - Boultov. Francies. fluvius
huc, molendinum in teletu ~~est~~

In hoc. 2. nec. , vel. 14, 13

Labor / collection

Borukovense molendinum

1448

Artis dividunt. Duxburgum, Sijemsk
Jacobum ex una parte et Moraviam
electam olim nob. Tyrnawis pro
Czechoslovienis ex altera.

Prima pars - Cuxmo, ista fl. molen
dinum Borukovense, vobis Ploszke
de proem. Topyl in haram Alabus.

- Labor. z. h. s. rel 14,13 -

Borńkowo

(1448)

Gąsżyki et Bodnyszyno villa in distr
[chyba Bodnyszyno]
Ciznensi

divisione cessit heredi de Borńkowo

Zahr ziem więc rel 14, 14

Paw. Zavr. / Kiejszyn

Borukowo

(1748)

(granicis fiende in divisione filiorum Ryensk pine.
aech. inter Cezino, B., Seleso, Byelino)

fluvius wtra debet esse communis parti Borukowicium
et Selesicium

priscina a molendino usque ad Ruthky [in fl. Wkra]

Zavr. ziem. wca. rel. 17, 14

Paw. Zakon / cięszyn

Borukowo (c.1452, c.1456)

h. de B.
zemak Kobult

MK. 4, 8a^r

Zakr

Borukowo

(1452, 1505)

Boleslaus dux Mazovie:

nobilis Zemak de B. fideiussit pro generoso
Sandziwogio de Lassenyore succamerario
Sandomiriensi 200 sexag. in 1/2 qv. per de-
cursum 1 anni nobili Nadmirio de Smole-
chowo solvendao.

In causa vero, si ad tempus predictum non
solverit, idem Nadmirus iure recepto pre-
cone bonorum hereditariorum ipsius Zemakonis,
B. in distr. Zacrozimieksi, actualem posse-
ssionem recipiendi habebit plenam potestatem
et ipsa bona B. cum molendino ac omnibus

Zakr. ziem. wiecz. rel. 18, 31^v-32

%

prediis ac fructibus, redditibus, proventibus,
censibus, etc. ad 1 annum tenelit.

In causa vero, si idem Zemak dictas pecunias
ad ultimum terminum non solverit, tunc
ipsa bona B. perdet perpetue.

Datum in Czyckonowo.

Bourbons

Zales

(1453)

" Zowka [pllb. in Jungea] -- obligavit decimum
manipularem in villa B. ad Episcopum de iure pertinentem
ad annum proxime venturum in debito, quod debebat
sen. Joh: decano Varschon. iam defuncti, per manus
hoc Clementis canonici Varschon. et aliorum execu-
torum testamenti eiusdem decani studensam
-- "